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Keskkonnaministeeriumis toimub seitsmes ümarlaud põlevkivi teemadel

Homme, 1. märtsil algusega kell 14 toimub Keskkonnaministeeriumis (Tallinn, Narva 
mnt 7a, I korruse saal) seitsmes põlevkivi-teemaline ümarlauakohtumine, kus osalejatele 
tutvustatakse arengukava täiendatud versiooni ja keskkonnamõju strateegilise 
hindamise aruannet.

“Põlevkivi kasutamise riikliku arengukava koostamine hakkab jõudma lõpusirgele,” ütles 
Keskkonnaministeeriumi abiminister, ümarlaua juhataja Olavi Tammemäe. “Nii arengukava 
esialgse tööversiooni kui ka keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande kohta saabus 
hulgaliselt ettepanekuid, mida koostajad on nüüdseks analüüsinud ja võimalusel arvestanud.”

Seitsmendal ümarlaual annavadki arengukava täiendatud ja parandatud versioonist ülevaate 
ning vastavad küsimustele Keskkonnaministeeriumi keskkonnakorralduse ja -tehnoloogia 
osakonna juhataja, põlevkivi kasutamise kava komisjoni juht Rein Raudsep, põlevkivi 
kasutamise riikliku arengukava töögrupi juht Anto Raukas ja töögrupi liige Rein Talumaa.

Keskkonnamõju strateegilise hindamise aruannet tutvustab keskkonnamõju hindamise 
ekspert, Säästva Eesti Instituudi juhataja Valdur Lahtvee.

“Arengukava ja keskkonnamõju hindamise aruande kohta tegid ettepanekuid nii asutused kui 
ka eraisikud,” ütles ümarlaua juht Tammemäe. “Üheks olulisemaks vaidlusküsimuseks on 
kaevandatava põlevkivi aastakoguse määramine. On neid, kelle meelest ei peaks piirmäära 
kehtestama, kuid on ka neid, kes soovivad põlevkivi kaevandamise järsku vähendamist.”

Arengukava valitsusele esitamise tähtaeg on 2007. aasta 1. mai. Keskkonnaministri Rein 
Randveri hinnangul on vajalik, et parima ja kõigi huvigruppide soove tasakaalustava otsuse 
tegemiseks ütleks oma sõna ka Riigikogu. Keskkonnaministeerium on algatanud 
maapõueseaduse muutmise, mille üks eesmärk ongi viia põlevkivi kasutamise riikliku 
arengukava kinnitamine Riigikokku.
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